Директору МБОУ
 «Средняя        общеобразовательная  школа № 7»

   г. Канаш

   Иванову В.В.

__________________________________________

__________________________________________

проживающей по адресу:
                                                                        _________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

телефон (дом.)___________________

                                                 телефон (сот.)___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (сына)

_____________________________________________________________________________

Ф.И. О. ребенка, дата  рождения
в ________ класс _________

      С Уставом,  лицензией, свидетельством об аккредитации,  основной  образовательной программой начального общего образования ФГОС школы и нормативными актами, регламентирующими образовательную деятельность МБОУ «СОШ № 7» ознакомлен(а).
      С Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников (Приказ Минобрнауки России от 17.03.2015г. №249 ознакомлен(а). Согласен(а) на сбор, хранение, использование, распространение(передачу) и публикацию персональных данных своего несовершеннолетнего ребенка, а так же его олимпиадной работы, в том числе в сети «Интернет»

          Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с действующим законодательством (ФЗ № 152 от 27.07.2006 «О персональных данных»  )

                Дата «______» _____________ 20____ г.        Подпись_________________